964
Feltro con gambo forma conica con testa arrotondata
Feltro conico con testa arrotondata forma KEL con gambo, da
utilizzare in combinazione con paste abrasive o diamantate.
Per la prelucidatura e lucidatura a specchio, per l'utilizzo con
macchine ad albero flessibile e smerigliatrici diritte a velocità
variabile. Applicazione: lavorazioni di raggi. Paste per lucidare a pag. 966
Codice

Acciaio Acciaio
temprato Plastiche
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)
ø
gambo
(mm)
Lunghezza
gambo
(mm)
N° giri min/max
consigliato
(gir/min)
L400200150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
L400200200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
Pz.
L400200250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
L400200300 -,-- 10 30x35 6 40 3.200/6.350
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)

INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato Plastiche
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø gambo
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400250100 -,-- 10 10x14 6 40 10.000/20.000
Pz.
Feltro con gambo forma a cono rovesciato
Feltro forma a cono rovesciato WKN con gambo, da utilizzare in
combinazione con paste abrasive o diamantate. Per la prelucidatura

INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato Plastiche
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø gambo
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400300200 -,-- 10 20x16 6 40 5.000/10.000
Pz.
Feltro con inserto metallico con gambo forma cilindrica
Feltro con inserto metallico forma ZYA con gambo, da utilizzare
in combinazione con paste abrasive o diamantate. Vengono usati

Acciaio Acciaio
temprato Plastiche
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)
ø
gambo
(mm)
Lunghezza
gambo
(mm)
N° giri min/max
consigliato
(gir/min)
L400350100 -,-- 10 10x15 3 40 10.000/20.000
L400350150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
Pz.
L400350200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
L400350250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
Codice €
Dimensioni
øxH
(mm)